

Dęblin, 30 września 2020 r.

**Dla wszystkich uczestników postępowania  
w sprawie udzielenia zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA**

*Dotyczy: postępowania na sukcesywną dostawę materiałów wodociągowych i kanalizacyjnych*

W związku z prowadzonym postępowaniem na sukcesywną dostawę materiałów wodociągowych i kanalizacyjnych wpłynęły do Zamawiającego pytania z prośbą o udzielenie wyjaśnień w prowadzonym postępowaniu:

**Pytanie nr 1:**

Czy powłoki antykorozyjne armatury muszą posiadać znak jakości RAL – wg. GSK – czy też może posiadać inny certyfikat niezależnej jednostki certyfikującej - potwierdzającej spełnienie zapisanych wymagań?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że powłoki antykorozyjne armatury mogą posiadać inny certyfikat niezależnej jednostki certyfikującej, potwierdzającej spełnienie zapisanych wymagań.

**Pytanie nr 2:**

Czy skrzynki zasuwowe – duże i małe mogą być w wykonaniu - korpus z PEHD z pokrywą z żeliwa?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza skrzynki z korpusem PEHD i z pokrywą żeliwną.

**Pytanie nr 3:**

Czy kinety tworzywowe mają być przystosowane do rur trzonowych D-315 czy D-400?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że kinety tworzywowe mają być przystosowane do rur trzonowych D-400. D-315 jest to rozmiar rury teleskopowej od włazu.

**Pytanie nr 4:**

Czy kinety studni tworzywowych mają być zbiorcze czy przelotowe?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że kinety studni tworzywowych mają być zbiorcze.

**Pytanie nr 5:**

Ile włazów do studni tworzywowych ma być o nośności 40 t, a ile 5 t?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że włazów do studni tworzywowych o nośności 40 ton ma być 25 szt., a włazów do studni tworzywowych o nośności 5 ton ma być 250 szt.

PREZES

*mgr Tomasz Bobrowski*